Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

[Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Sistema Municipal DIF Acapulco Para el Desarrollo Integral de la Familia

Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2020

Estimado

0.00)
0.00)
0.00)
0.00)
2,016.76|

0.00)

7,424,245.65

0.00)

86,116,302.89

0.00]

93,542,565.30)

Ampliaciones y
Reducciones

2
0.00)
0.00]
0.00)
0.00)
0.00]

0.00]

0.00]

0.00)

0.00]
0.00]

0.00]

Ingreso
Modificado
(38=1+2)
0.00
0.00
0.00
0.00
2,016.76
0.00

7,424,245.65

0.00]

86,116,302.89
0.00]

93,542,565.30)

Devengado
4
0.00
0.00
0.00
0.00
2,016.76]
0.00

7,424,245.65

0.00]

83,538,350.92]

0.00]

90.964,613.33'

Recaudado

0.00|
0.00|
0.00|
0.00]
2,016.76|

0.00|

7,424,245.65|

0.00]

83,538,350.92

0.00]

Diferencia

(6=5-1)
0.00)
0.00)
0.00)
0.00)
0.00)

0.00]

0.00]

0.00)

-2,577,951.97|

0.00]

90,964,613.33

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

2

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Ingresos excedentes

Devengado

4

Recaudado

-2,577,951.97|

Diferencia

(6=5-1)

ngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal
N aet Foders ¢ Y 86,118,319.65] 0.00 86,118,319.65, 83,540,367.68) 83,540,367.68 -2,577,951.97
de los Municipios
Impuestos 0.00} 0.00} 0.00} 0.00} 0.00 0.00}
Cuotas y Aportaciones  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seguridad Social ! ! . . : !
Contribuciones de Mejoras 0.00} 0.00} 0.00 0.00 0.00}
Derechos 0.00} 0.00} 0.00} 0.00} 0.00 0.00]
Productos 1 2,016.76 2,016.76| 2,016.76| 2,016.76 0.00)
Aprovechamientos 2 0.00| 0.00| 0.00] 0.00] 0.00] 0.00|
Participaciones,
Aportaciones,
Convenios,
Incentivos Denvadﬁ)s 0.00} 0.00} 0.00} 0.00] 0.00] 0.00}
de la Colaboracién
Fiscal y
Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias,
Asignaciones,
SUbS|dlo_S y 86,116,302.89 0.00} 86,116,302.89 83,538,350.92 83,538,350.92 -2,577,951.97|
Subvenciones, y
Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos 7,424,245.65) 0.00] 7,424,245.65) 7,424,245.65) 7,424,245.65 0.00]
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asf
como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de
. . 0.00} 0.00} 0.00} 0.00} 0.00 0.00}
Seguridad Social
Productos1 0.00 0.00 0.00]
Ingresos por Venta de Bienes,
" - 7,424,245.65 7,424,245.65 7,424,245.65| 7,424,245.65| 0.00}
Prestacion de Servicios y Otros
Transferencias, Asignaciones,
. . 0.00} 0.00} 0.00} 0.00} 0.00 0.00}
Subsidios y Subvenciones, y
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00} 0.00} 0.00 0.00 0.00| 0.00)
Ingresos Derivados de
. S 0.00} 0.00} 0.00} 0.00} 0.00 0.00}
Financiamientos
Total 93,542,565.30 0.00} 93,542,565.30 90.964,613.33' 90,964,613.33
-2,577,951.97|

Ingresos excedentes




